certificados digitais para a Câmara Municipal de Ruy Barbosa/RN,
que tem como escolhida a empresa 48970124 SONIA BATISTA DE
ARAUJO SILVA, com sede na Rua José Pedro, 178 - Centro, São
P a u l o  d o  P o t e n g i / R N ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  s o b  o  n °
48.970.124/0001-26, com o valor total de R$ 365,00 (trezentos e
sessenta  e  cinco reais),  com base no Art.   95,  §  2º  da  Lei  n°
14.133/2021.

Ruy Barbosa/RN, 12 de fevereiro de 2025.

DANIEL DUARTE DE MOURA
Presidente